

Fratelli ApS

**Højsdal 5
3500 Værløse**

CVR-nr. 27 52 01 46

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
/ 2018

Dirigent

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Resultatopgørelse.....	5
Balance, aktiver.....	6
Balance, passiver.....	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabet

Fratelli ApS
Højsdal 5
3500 Værløse

CVR.nr.: 27 52 01 46
Stiftet: 29. marts 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er lægelig konsulentvirksomhed.

Direktion

Tariq Fazal
Bibi Amina Shah

Revision

Haamann A/S
Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lægelig konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør kr. -78.248 og egenkapitalen udgør kr. 498.761. Ledelsen anser ikke resultatet som værende tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. januar 2017 -
31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Bruttoresultat		-72.149	-94
Afskrivninger	1	-19.863	-95
Resultat af primær drift		-92.012	-189
Finansielle indtægter		26	0
Finansielle omkostninger		-5.175	-5
Resultat før skat		-97.161	-194
Skat af årets resultat	2	18.913	43
ARETS RESULTAT		<u>-78.248</u>	<u>-151</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-184.048	-254
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Disponeret i alt		<u>-78.248</u>	<u>-151</u>

BALANCE pr. 31. december 2017

AKTIVER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler	3	0	331
Anlægsaktiver i alt		0	331
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varelager		155.372	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6
Selskabsskat		6.000	0
Udskudt skatteaktiv		42.330	23
		48.330	29
Likvide beholdninger		355.748	377
Omsætningsaktiver i alt		559.450	406
AKTIVER I ALT		559.450	737

BALANCE pr. 31. december 2017

PASSIVER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		267.961	452
Forslået udbytte		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>498.761</u>	<u>680</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		54.437	0
Anden gæld		<u>6.252</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.689</u>	<u>57</u>
 PASSIVER I ALT		<u>559.450</u>	<u>737</u>
 Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. <u>Afskrivninger</u>		
Afskrivninger, andre anlæg driftsmateriel og inventar	0	95
Tab ved salg af driftsmidler	19.863	0
	<u>19.863</u>	<u>95</u>
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Regulering af udskudt skat	-18.913	-42
Regulering udskudt skat primo pga. nedsat skatteprocent	0	-1
	<u>-18.913</u>	<u>-43</u>
3. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		<u>Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		472.661
Tilgang		0
Afgang		<u>-472.661</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		141.798
Årets afskrivninger		0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-141.798</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u><u>0</u></u>

NOTER

5. <u>Egenkapital</u>	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	452.009	103.400	680.409
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Overført af årets resultat	0	-78.248	0	-78.248
Forslået udbytte	<u>0</u>	<u>-105.800</u>	<u>105.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>267.961</u>	<u>105.800</u>	<u>498.761</u>

<u>Selskabskapital</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 tkr.</u>
<i>Selskabskapitalen er fordelt således:</i>		
Anparter, 125 stk. á nom. kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

7. Eventualposter m.v.
Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
